АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 марта 2022 г.                                                                         № 82
                                                                                                    Экз.№__________
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»Ульяновской области  от 31.05.2017г. №232
Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 31.05.2017г. № 232 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по списанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления исключить;
1.2. Приложение №1 к постановлению исключить;
1.3. Абзац 1 пункт 2.2 раздела 2 Порядка приложение №2 к поставле-
нию изложить в следующей редакции: «Состав Комиссии формируется из числа сотрудников отраслевых (функциональных) органов, депутатов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, представителя Контрольно-счетной Палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области и представителя Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                           Г.А. Шерстнев
0088